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Certameninternacional de
órgano y clave

del Real Oratorio del Caballero de Gracia

Entrada libre 

febrero - junio

sábado sábado

sábado

viernes

domingo

sábado

19:00h 19:00h

19:00h
19:00h

19:00h
19:00h

Margarita Lomas y Tony Millán (clave)
Esteban Ortega (órgano)

Lukas Hasler (órgano)
Tomé Olives (órgano)

Chano Robles (órgano)
Santiago Sacristán (órgano)

6 FEBRERO 26 MARZO

12 FEBRERO
22 ABRIL

11 JUNIO
13 FEBRERO aportación voluntaria

con


